
ZARZĄDZENIE  NR 37/24

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 22 października 2024r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Narew nieruchomości niezabudowanej
położonej w obrębie wsi Tyniewicze gm. Narew, oznaczonej nr 789

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( t. j 
Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ) , § 2 uchwały Rady Gminy w Narwi  z dnia 04 kwietnia 2008r. Nr 
XIV/90/08 w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy  ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 , 
poz. 2666 zm. z 2023r. poz. 106 ) i uchwały Rady Gminy Narew z dnia  26 września 2024r.  Nr 
V/31/24 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Narew nieruchomości 
niezabudowanej  zarządzam  co  następuje:

§ 1. Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Narew niezabudowaną nieruchomość gruntową położoną w
obrębie wsi Tyniewicze gm. Narew, oznaczoną w ewidencji gruntów nr 789 o pow.0,1444ha .

§ 2. Nieruchomość opisaną w § 1 nabywa się do gminnego zasobu nieruchomości  na cele związane z
realizacją zadań statutowych gminy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

                                                                                                                         Wójt  Gminy

                                                                                                                     Aneta Leonowicz

 


